
ZARZĄDZENIE NR 152/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia Koordynatora Gminnego ds. Informatyki oraz powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pana Radosława Romanowskiego Koordynatorem Gminnym ds. Informatyki. 

2. Zakres zadań Koordynatora Gminnego ds. Informatyki określa załącznik nr 3 („Zadania koordynatora 
gminnego ds. informatyki bądź gminnego/miejskiego zespołu informatycznego”) do Uchwały Nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. 1. Powołuje się: 

1) Panią Monikę Annę Ostrzeniewską – na operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych Nr 1 i 2 w Nasielsku, 

2) Pana Roberta Pawła Bugalskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych Nr 3 i 4 w Nasielsku, 

3) Pana Kamila Jankowskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
Nr 5 i 9 w Nasielsku, 

4) Pana Mariusza Kraszewskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Nasielsku, 

5) Pana Cezarego Krzysztofa Wiśniewskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych Nr 7 i 8 w Starych Pieścirogach, 

6) Pana Bogusława Laskowskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 10 w Popowie Borowym, 

7) Panią Martę Brzeską – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 11 w Budach Siennickich, 

8) Pana Marcina Bagińskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 12 w Nunie, 

9) Pana Sławomira Goździewskiego – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 13 w Starych Pieścirogach, 

10) Panią Malwinę Ślusarczyk – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 14 w Dębinkach, 

11) Panią Annę Wasiak – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 15 w Cieksynie, 

12) Panią Wiktorię Strzelczak – na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 16 w Nasielsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4FFA0-6EA6-42A9-AF35-8069047385EA. Podpisany Strona 1



2. Zakres zadań operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik 
nr 2 („Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej”) do Uchwały Nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4FFA0-6EA6-42A9-AF35-8069047385EA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 152/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


